Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39400-087 – Montes Claros – MG Telefone (38) 3690-5400 / (38) 3690-

5411 E-mail: ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br / vereadordanieldias@gmail.com                                            1-1

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  - MG

GABINETE DO VEREADOR DANIEL DIAS

Requerimento nº  20/2024

Que seja agendada sessão Especial na Câmara Municipal de Montes Claros para o dia

16 de Dezembro de 2024, às 19:30h (segunda-feira), em Homenagem aos 60 (sessenta) anos

da Escola Estadual Professora Dulce Sarmento.

A Escola Estadual Dulce Sarmento fundada em 1964 é uma das mais tradicionais de

Montes Claros – MG, possuindo turmas de ensino fundamental, ensino médio e também turmas

participantes do Programa de Educação para Jovens e Adultos (EJA).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG, 04 de Dezembro 2024.

______________________________

Daniel Dias

Vereador - PCdoB

mailto:ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br
mailto:vereadordanieldias@gmail.com

		2024-12-04T17:02:32-0300
	DANIEL DIAS DA SILVA:04945703698